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Od Autorki

 Osoba Jana Pawła II od zawsze mnie inspirowała, od zawsze też pojawia się w mojej twórczości. 
Pomysł wystawy rodził się długo, rok 2019 okazał się dobrym czasem na jej inaugurację, wpisując się 
w obchody 40-lecia pierwszej pielgrzymki Jana Pawła II do Polski.
 Podczas lipcowej wystwy możecie Państwo zobaczyć zbiór 30 prac, pod wspólnym tytułem „Jan 
Paweł II. Ludzie i miejsca”. Prezentowane obrazy są różnorodne, wybór tytułu wystawy nie był prosty, 
jednak kluczem do jego określenia jest postać polskiego papieża. Osoba Ojca Świętego łączy ze sobą ludzi 
i miejsca, dlatego też taka forma tytułu wydała mi się najbardziej właściwa. Wśród prac można odnaleźć 
zarówno papieskie portrety, jak też miejsca z Nim związane, znalazł się tu w związku z tym Kraków, ale też 
Kalwaria Zebrzydowska, czy Rzym.
 Dzięki uprzejmości Muzeum Archidiecezjalnego w Krakowie mogę zaprosić Państwa do obejrzenia 
moich prac, w których, mam nadzieję, każdy znajdzie coś dla siebie. Wierzę, że sztuka, którą Jan Paweł II tak 
kochał, wywoła u oglądających głębsze emocje, a postać papieża widziana moimi oczami zmusi do refleksji.
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 Mama cudownej Igi, miłośniczka fotografii i podróży, pasjonatka malarstwa. Autorka licznych wystaw 
własnych obrazów Jana Pawła II, ostatnio w Wadowicach, Krakowie, Kalabrii i chińskim Las Vegas, czyli 
Makao. Wiele z nich znajduje się w kościołach archidiecezji krakowskiej i w Chicago. Magister komunikacji 
wizualnej Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie, specjalistka w zakresie krótkich filmów reklamowych, 
fotografii reportażowej i okolicznościowej, prowadzi zajęcia Web design i e-content w Instytucie 
Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II. Autorka serii wykładów 
dla pracowników przedszkoli i szkół „O fotografii w praktyce”. Od 2017 roku prowadzi cykliczne warsztaty 
dla dzieci przedszkolnych „Fotografia i sztuka sposobem wyrażania siebie”. Autorka książki „Ad maiorem Dei 
gloriam” (2010). Lubi jeździć na rowerze. Właścicielka pracowni projektowo-fotograficznej Arsarti.
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